RESULTADO PRELIMINAR

QUINTO ADITIVO AO EDITAL Nº 27/2022 – INSTRUMENTO PÚBLICO DE PRAZO INDETERMINADO

PARA ADESÃO AO PROGRAMA DE GESTÃO DO INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

A COMISSÃO LOCAL DE GESTÃO DO PROGRAMA DE GESTÃO, no uso de suas atribuições legais,

torna público o Resultado Preliminar do Quinto aditivo ao Edital nº 27/2022 - INSTRUMENTO

PÚBLICO DE PRAZO INDETERMINADO PARA ADESÃO AO PROGRAMA DE GESTÃO DO INSTITUTO

FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO, publicado no sítio eletrônico do Ifes Campus São Mateus em

18/04/2022 (http://www.sm.ifes.edu.br/documentos-disponiveis/1047-editais-2022), conforme

abaixo discriminado:

Nº
SETOR TOTAL DE VAGAS SERVIDORES CLASSIFICADOS

1 Coordenadoria de Biblioteca 1
Rossanna dos Santos Santana

Rubim

2 Coordenadoria de Apoio ao
Ensino

1 Erick Carlos da Silva

3

Núcleo de Atendimento às

Pessoas com Necessidades

Específicas com Necessidades

Específicas

1 Fernanda Altoé Caliari

4 Coordenadoria de Patrimônio,
Materiais e Suprimentos

1 Antoniel Martins Silva Alves Rocha

5 Diretoria de Pesquisa, Pós-
graduação e Extensão

1 Kelly Aparecida Nascimento Nunes

6 Coordenadoria de Registros
Acadêmicos

1 Não houve inscritos

O prazo para recurso é aquele definido no aditivo ao Edital. Os recursos deverão ser encaminhados

exclusivamente para o e-mail teletrabalho.smt@ifes.edu.br.

São Mateus, 06 de março de 2024.

Comissão Local

PORTARIA Nº 447, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2023.

http://www.sm.ifes.edu.br/documentos-disponiveis/1047-editais-2022
mailto:teletrabalho.smt@ifes.edu.br

Eros Silva Spalla

Diretor-geral do Ifes Campus São Mateus